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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 1 Women, 200m Medley Open
15.2.2025 - 9:00 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. TOMAZEVIC, L. 11 SD Aqua Ljubljana 2:29.52 600 A 31.69 38.58 43.80 35.45
2. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:30.26 591 A 32.17 42.59 40.45 35.05
3. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 2:31.34 578 A 33.00 39.34 44.14 34.86
4. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:34.58 543 A 33.01 39.92 45.84 35.81
5. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 2:34.66 542 A 31.92 42.59 45.48 34.67
6. PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 2:37.01 518 A 34.14 41.13 45.46 36.28
7. RADOJEVIC, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar2:37.04 517 A 34.07 39.92 47.41 35.64
8. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 2:39.57 493 A 35.56 42.46 44.45 37.10
9. ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 2:45.41 443 B 35.31 40.71 50.48 38.91

10. PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar2:48.07 422 B 35.90 43.81 48.54 39.82
11. POPOVIC, Ekaterina 09 Usce 2:49.32 413 B 35.31 40.58 54.25 39.18
12. GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 2:49.55 411 B 36.85 46.98 47.78 37.94
13. CUSIN, Jana 07 PK Kamnik 2:49.94 408 B 36.67 48.51 44.95 39.81
14. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:50.63 403 B 37.82 44.87 51.04 36.90
15. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 2:54.09 380 38.12 47.15 49.52 39.30
16. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 2:55.84 368 37.80 44.77 55.82 37.45
17. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 2:56.16 366 36.97 44.91 52.78 41.50
18. CIRIC, Ivana 11 Partizan 2:56.32 365 34.11 46.26 55.91 40.04
19. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.09 361 36.32 44.77 56.34 39.66
20. GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar2:58.91 350 40.72 47.12 50.34 40.73
21. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:59.98 344 37.10 45.40 57.30 40.18
22. MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 3:02.07 332 36.65 47.86 53.51 44.05
23. JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar3:14.44 272 39.12 51.40 57.72 46.20
24. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:15.43 268 46.88 45.43 58.14 44.98
25. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 3:16.66 263 43.16 55.12 55.64 42.74
26. VALJIC, Tara 12 Usce 3:22.33 242 50.93 47.35 59.95 44.10
27. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 3:22.66 241 44.75 55.76 53.61 48.54
28. CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 3:24.13 235 1:01.09 44.88
29. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar3:24.96 232 42.79 55.16 57.82 49.19
30. NIKOLIC, Jana 12 Usce 3:38.97 191 51.52 54.72 1:05.31 47.42

B Kategorija 15-16 god 

1. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 2:34.66 542 A 31.92 42.59 45.48 34.67
2. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 2:39.57 493 A 35.56 42.46 44.45 37.10
3. ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 2:45.41 443 B 35.31 40.71 50.48 38.91
4. POPOVIC, Ekaterina 09 Usce 2:49.32 413 B 35.31 40.58 54.25 39.18
5. GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 2:49.55 411 B 36.85 46.98 47.78 37.94
6. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.09 361 36.32 44.77 56.34 39.66
7. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:59.98 344 37.10 45.40 57.30 40.18

C Kategorija 13-14 god 

1. TOMAZEVIC, L. 11 SD Aqua Ljubljana 2:29.52 600 A 31.69 38.58 43.80 35.45
2. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 2:31.34 578 A 33.00 39.34 44.14 34.86
3. PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 2:37.01 518 A 34.14 41.13 45.46 36.28
4. RADOJEVIC, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar2:37.04 517 A 34.07 39.92 47.41 35.64
5. PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar2:48.07 422 B 35.90 43.81 48.54 39.82
6. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:50.63 403 B 37.82 44.87 51.04 36.90
7. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 2:54.09 380 38.12 47.15 49.52 39.30
8. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 2:55.84 368 37.80 44.77 55.82 37.45
9. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 2:56.16 366 36.97 44.91 52.78 41.50

10. CIRIC, Ivana 11 Partizan 2:56.32 365 34.11 46.26 55.91 40.04
11. GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar2:58.91 350 40.72 47.12 50.34 40.73
12. MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 3:02.07 332 36.65 47.86 53.51 44.05
13. JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar3:14.44 272 39.12 51.40 57.72 46.20
14. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:15.43 268 46.88 45.43 58.14 44.98
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 1, Girls, 200m Medley, Prelim, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 3:16.66 263 43.16 55.12 55.64 42.74
16. VALJIC, Tara 12 Usce 3:22.33 242 50.93 47.35 59.95 44.10
17. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 3:22.66 241 44.75 55.76 53.61 48.54
18. CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 3:24.13 235 1:01.09 44.88
19. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar3:24.96 232 42.79 55.16 57.82 49.19
20. NIKOLIC, Jana 12 Usce 3:38.97 191 51.52 54.72 1:05.31 47.42

D Kategorija 12 god i mladji

1. CUKINA, Anna 13 11. April 2:45.24 444 B 37.61 44.35 46.73 36.55
2. BURIC, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar2:48.41 419 B 36.07 43.35 51.26 37.73
3. GUBERINIC, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar2:51.15 400 R 36.85 43.77 51.69 38.84
4. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 2:53.38 384 R 35.42 44.64 54.97 38.35
5. KUYTUL, Melek Ruya 13 Bahcelievler Belebiye SC 2:57.13 360 35.95 47.59 52.22 41.37
6. DJOKIC, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar3:01.05 338 41.05 46.75 50.93 42.32
7. SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 3:03.04 327 39.26 46.62 57.68 39.48
8. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 3:03.62 324 41.28 46.24 56.12 39.98
9. TRIFUNOSKA, Irina 13 PK Skopje 3:05.00 316 39.02 48.57 56.49 40.92

10. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp, BL 3:07.63 303 38.41 52.80 52.76 43.66
11. POPOVIC, Masa 13 P.K. Plavi Talas Beograd 3:11.85 284 42.47 48.23 54.25 46.90
12. PRIJOVIC, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar3:15.73 267 42.27 49.41 58.10 45.95
13. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 3:16.28 265 47.82 49.05 53.99 45.42
14. SEVO, Mia 15 Klub za vodene sportove Mornar3:20.01 250 45.28 50.69 1:00.23 43.81
15. PUGACHEVA, Taisiia 13 Barakuda 3:25.88 229 43.08 53.39 1:00.49 48.92
16. VOJVODIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 3:29.06 219 51.61 52.85 58.77 45.83


